EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS OURO PRETO. CNPJ:
10.626.896/0002-53. Contratado(a): Emerson da Silva Miranda, CPF: ***.209.246-**.
Objeto: Contratação de Professor(a) Substituto(a) em favor do Campus Ouro Preto.
Remuneração Mensal: R$15.040,18 (Quinze mil quarenta reais e dezoito centavos). Verba:
Dotação do Tesouro Nacional. Vigência: a partir da publicação deste extrato a 16/06/2026.
Fundamento Legal: Lei nº 8.745/93 e demais normas aplicáveis à matéria. Assinatura:
Reginato Fernandes dos Santos - Diretor(a) Geral - Contratante;